令和 年 月 日

長野県中小企業団体中央会　会長　様

＜長野県中小企業ＧＸ推進事務局＞
一般社団法人長野県経営者協会

長野県中小企業団体中央会

一般社団法人長野県商工会議所連合会

長野県商工会連合会

住　所

名　称

代表者の役職・氏名

記

１．変更前事業期間

令和 年 月 日 令和 年 月 日

２．変更後事業期間

令和 年 月 日 令和 年 月 日

３．変更の理由

４．内示（助成予定額） 円

以　　上

（GX様式７）

中小企業エネルギーコスト削減助成金

事業期間延長の届出書

【代表団体】

～

～

（記載例）

　当初の事業完了の日を令和５年１月３１日に計画していましたが、製品の納入の遅れ

から工事の予定日が令和５年　月　　日に延長されたため変更するものです。（「工事

期間が繁忙期と重なるため、来春の工事に変更する。」等具体的理由をご記入くださ

い。）

　令和　年　　月　　日付け、４長中GX内第　　　号で事業計画の確認（内示）が

承認された助成事業につきまして事業完了の日を下記の通り延長したいので届出し

ます。